C.F. E P.IVA 06607690960

COMITATO PREMIO D'ARTE CITTA' DI MONZA

ATTIVO
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - Immobilizzazioni materiali
Opere
Opere in comodato alla CCIAA
(fondo ammortamento)
Totale immobilizzazioni materiali (I1)
Totale immobilizzazioni (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
4-bis) Crediti tributari
credito iva
credito ritenute d'acconto
credito ires
credito irap
acconti irap
Totale crediti tributari (4-bis)
5) Altri crediti
credito inail
credito vs altri
crediti diversi per contributi da ricevere
Totale altri crediti
Totale crediti (I1)
IV - Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
2) Denaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide (1V)
Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI
Risconti attivi
Totale ratei e risconti attivi (D)
TOTALE ATTIVO
PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale - conto dotazione
avanzi/disavanzi portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto (A)
D) DEBITI
7) Debiti verso fornitori
Esigibili entro I'esercizio successivo
fatture da ricevere
Totale debiti verso fornitori (7)
14) Altri debiti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale altri debiti (14)
Totale debiti (D)
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI
Risconti passivi
Totale ratei e risconti passivi (E)

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

31/12/2020

128.869,93
3771,42

132.641,35
132.641,35

21.103,00

281,00

21.384,00

79,82

0,00

0,00
79,82
21.463,82

7.330,69

0,00
7.330,69
28.794,51

161.435,86

109.700,16
47.992,74
50,74
50,74
157.743,64

1.542,22
1.950,00
3.492,22

200,00
200,00
3.692,22

161.435,86

VIALE BRIANZA, 2 - 20900 MONZA

31/12/2019

128.869,93
3771,42

132.641,35
132.641,35

19.831,94

281,00

20.112,94

79,82

1.000,00

16.600,00
17.679,82
37.792,76

35.974,27

0,00
35.974,27
73.767,03

206.408,38

109.700,16

42.000,21
5.992,53
5.992,53
157.692,90

20.324,28
12.349,95
32.674,23

16.041,25
16.041,25
48.715,48

206.408,38



C.F. E P.IVA 06607690960

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
1)Sponsorizzazioni
2) Contributi
3) Arrotondamenti
4) Indennizzo
5) Sopravvenienze attive
Totale ricavi e proventi
Totale valore della produzione (A)
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci;
7) Per servizi
8) Godimento beni di terzi
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione (B)
Differ. tra valore e costi della produzione (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
16) Altri proventi finanziari:
d) Proventi diversi dai precedenti - interessi attivi bancari
Totale altri proventi finanziari (16)
17) Interessi e altri oneri finanziari
Altri
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)
17-bis) Utili/perdite su cambi
Totale utili/perdite su cambi
Totale prov. e oneri finanz (C) (15+16-17+-17-bis)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-C
20) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant.
Imposte correnti
Imposte anticipate
Imposte differite
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)

21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO

VIALE BRIANZA, 2 - 20900 MONZA

31/12/2020 31/12/2019

0,00
0,00
0,96
500,00
71,10
572,06
572,06

0,00
439,20
0,00
93,46
532,66
39,40

11,45
11,45

0,11
0,11

11,34
50,74

50,74

16.836,05
49.010,00
0,00
0,00
5.333,77
71.179,82

71.179,82

758,66
61.231,44
3.120,00
105,25

65.215,35

5.964,47

28,06
28,06

28,06
5.992,53

5.992,53



